אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיבים 1 - 2 עד תום ההליכים בעניינם.

אני מורה על קבלת תסקיר משלים בעניינו של המשיב 3.

נדחה לקבלת תסקיר משלים ולהמשך דיון בעניין המשיב 3 ליום 19.12.17 שעה 11:30.

**מזכירות ביהמ"ש תמציא לשירות המבחן את כתב האישום המתוקן.**

המשיב 3 יובא באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח,
28/11/2017 במעמד הנוכחים.
עמי קובו, שופט**